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3.
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5.

1.

旅費交通費

通信運搬費

人件費計

（2）その他経費

3,276,978

食材費

海外支援費

その他経費計

22,410

9,219,782

諸会費

83,880

印刷製本費

会議費

研修費

保険料

賃借料

438,485

390,644

事業費計 12,496,760

消耗品費

備品

55,342

276,830

200,000

109,902

35,202

事業費

（1）人件費

報酬手当 8,870,452

通勤・通信費 313,420

福利厚生費

13,597 13,622

　　経常収益計 14,483,812

雑収益

Ⅱ 経常費用

いばきら塾事業 1,590,413 13,058,510

その他収益

受取利息 25

事業収益

特別支援教育支援事業 10,369,762

無料塾事業 823,235

カンボジア支援事業 275,100

受取助成金等

受取補助金 600,000 600,000
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特定非営利活動法人 NGO未来の子どもネットワーク

平成27年 9月 1日 ～ 平成28年 8月31日

雑費

Ⅰ 経常収益

受取会費

受取寄付金 699,680 699,680

正会員受取会費 102,000

賛助会員受取会費 10,000 112,000

受取寄付金

法定福利費 13,500

579,400

253,055

3,780

761,965

88,493
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2.

 

 

7,188当期正味財産増減額

報酬手当

通勤・通信費

通信運搬費

510,160

13,364

105,204

（2）その他経費

租税公課 34,188

その他経費計 1,455,340

管理費計

　　経常費用計

191,690

369,000

114,820

41,906旅費交通費

広告宣伝費

雑費

諸会費

消耗品費

備品

印刷製本費

会議費

研修費

減価償却費

14,476,624

地代家賃

水道光熱費

法定福利費 1,000

人件費計 524,524

管理費

（1）人件費

次期繰越正味財産額

1,979,864

198,878

前期繰越正味財産額

食材費 17,351

5,000

35,501

103,465

32,518

10,842

5,500

220,045

180,000

180,000


