活動計算書

平成27年 9月 1日 ~ 平成28年 8月31日

特定非営利活動法人 NGO未来の子どもネットワーク

(単位:円				
科目				
I 経常収益				
1. 受取会費				
正会員受取会費	102,000			
賛助会員受取会費	10,000	112,000		
2. 受取寄付金				
受取寄付金	699,680	699,680		
3. 受取助成金等				
受取補助金	600,000	600,000		
4. 事業収益				
特別支援教育支援事業	10,369,762			
無料塾事業	823,235			
カンボジア支援事業	275,100			
いばきら塾事業	1,590,413	13,058,510		
5. その他収益				
受取利息	25			
雑収益	13,597	13,622		
経常収益計		_	14,483,812	
Ⅲ 経常費用				
1. 事業費				
(1)人件費				
報酬手当	8,870,452			
通勤•通信費	313,420			
法定福利費	13,500			
福利厚生費	22,410			
人件費計	9,219,782			
(2)その他経費				
旅費交通費	761,965			
通信運搬費	88,493			
諸会費	3,780			
消耗品費	253,055			
備品	579,400			
印刷製本費	109,902			
会議費	35,202			
研修費	55,342			
保険料	276,830			
賃借料	200,000			
食材費	438,485			
海外支援費	390,644			
維費	83,880			
その他経費計	3,276,978			
事業費計		12,496,760		

活動計算書

平成27年 9月 1日 ~ 平成28年 8月31日

特定非営利活動法人 NGO未来の子どもネットワーク (単位:円)

		金額		
2. 管理費				
(1)人件費				
報酬手当	510,160			
通勤•通信費	13,364			
法定福利費	1,000			
人件費計	524,524			
(2)その他経費				
旅費交通費	41,906			
通信運搬費	105,204			
諸会費	5,000			
水道光熱費	180,000			
消耗品費	35,501			
備品	103,465			
印刷製本費	32,518			
会議費	10,842			
研修費	5,500			
減価償却費	220,045			
租税公課	34,188			
地代家賃	180,000			
食材費	17,351			
広告宣伝費	369,000			
雑費	114,820			
その他経費計	1,455,340			
管理費計		1,979,864		
経常費用計			14,476,624	
当期正味財産増減額			7,188	
前期繰越正味財産額			191,690	
次期繰越正味財産額			198,878	